Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Половино-Черемховское  муниципальное образование
Дума Половино-Черемховского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________________________

от "    16     "  октября  2019 г.                                                         	№07

«Об утверждении муниципальной
 Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры Половино-
Черемховского муниципального образования
на 2019-2032гг.»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., Приказом министерства регионального развития Российской Федерации «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» № 204 от 06.05.2011 г., Градостроительным кодексом Российской Федерации, Генеральным планом Половино-Черемховского муниципального образования, утвержденным решением Думы Половино-Черемховского муниципального образования № 9 от 12.05.2014 г., руководствуясь п. 3 Требований к программам комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 17.06.2013 г. № 502, ст.ст. 31, 47 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, Дума Половино-Черемховского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_2]1.Отменить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Половино-Черемховского муниципального образования  на 2015-2024 годы, утвержденную решением Думы Половино-Черемховского муниципального образования от 16.06.2015 г. № 49.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить муниципальную программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Половино-Черемховского муниципального образования на 2019-2032гг. в новой редакции (приложение).
3.Обеспечить опубликование настоящего Решения в газете «Вестник Половино-Черемховского муниципального образования» и размещение на официальном сайте  администрации Половино-Черемховского муниципального образования   в сети «Интернет» по адресу: http://pch-adm.ru/.
4.Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Половино-Черемховского
муниципального образования,
председатель Думы                                                                                       Ю. В. Елизаров
Половино-Черемховского муниципального образования